Surge-Trap® Type 2+3
pour éclairage LED
IEC SPD / / DS-SPDPT2310LED-04-1216_FR
EP.MERSEN.COM 1
M
E
R
S

ce
tt
e
fic
he
 t
ec
hn
iq
ue
.
STLB
Numéro
catalogue Référence Un Uc Imax (8/20) In (8/20) Uoc Up at In IL
C3: 1Ph+N/2Ph - Universal
STLBT23-10K320V-C3-DD 83230306 230 VAC 320 V 10 kA 5 kA 10 kV ≤ 1,8 kV (L-N)
≤ 1,8 kV (L/N-GND) 2,5 ... 10 A
STLBT23-10K320V-C3-WW 83230305 230 VAC 320 V 10 kA 5 kA 10 kV ≤ 1,8 kV (L-N)
≤ 1,8 kV (L/N-GND) 2,5 ... 10 A
STLBT23-10K320V-C3-WW-IP 83230304 230 VAC 320 V 10 kA 5 kA 10 kV ≤ 1,8 kV (L-N)
≤ 1,8 kV (L/N-GND) 2,5 ... 10 A
C4: 1Ph+N
STLBT23-10K320V-C4-DD 83230313 230 VAC 320 V 10 kA 5 kA 10 kV ≤ 1,5 kV (L-N)
≤ 1,8 kV (N-GND) 2,5 ... 10 A
STLBT23-10K320V-C3-DD
STLH
Numéro
catalogue Référence Un Uc Imax (8/20) In (8/20) Uoc Up at In IL
C3: 1Ph+N/2Ph - Universal
STLHT23-20K530V-C3-WP 83230317 277/480 VAC 530 V 20 kA 10 kA 20 kV ≤ 2,5 kV(L1(N)-L2)
≤ 2,5 kV (L1(N)/L2-GND) 2,5 ... 10 A
STLHT23-20K530V-C3-
WP
STL
Numéro
catalogue Référence Un Uc Imax (8/20) In (8/20) Uoc Up at In IL
STL C12: 1Ph+N / 2Ph-Universal
STLT23-10K320V-C12 83230302 230 VAC 320 V 10 kA 5 kA 10 kV ≤ 1,5 kV (L1-L2)
≤ 1,8 kV (L1/L2-GND) 2,5 ... 10 A
STLT23-10K320V-C12
GAMME DE PRODUIT
Surge-Trap® Type 2+3